

# Årsredovisning

## Klar Kontentbyrå AB

Organisationsnummer: 559405-7423  
Räkenskapsår: 2023-06-01 - 2024-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-11-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Linda Clarstierna  
Styrelseledamot  
2024-11-08

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska bedriva konsultverksamhet inom sociala medier, hemsidor, blogg, genom foto, bild och video.

Verksamheten ska bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring och reklam och därmed sammanhängande områden.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då nedlagd tid i bolaget har minskat.

### Flerårsöversikt

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-11-11 -2023-05-31
Nettoomsättning (kr)	75 896	194 322
Resultat efter finansiella poster (kr)	14 107	70 658
Soliditet (%)	81,0	56,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>56 105</b>	<b>81 105</b>
Balanseras i ny räkning		56 105	-56 105	0
Årets resultat			11 240	11 240
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>56 105</b>	<b>11 240</b>	<b>92 345</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	56 105
Årets resultat	11 240
<b>Medel att disponera</b>	<b>67 345</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	67 345
<b>Summa</b>	<b>67 345</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-06-01	2022-11-11
	1	2024-05-31	2023-05-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		75 896	194 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 896</b>	<b>194 322</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-13 440	-3 682
Övriga externa kostnader		-49 189	-120 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-62 629</b>	<b>-123 682</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 267</b>	<b>70 640</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		840	18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>840</b>	<b>18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 107</b>	<b>70 658</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 107</b>	<b>70 658</b>
Skatt på årets resultat		-2 867	-14 553
<b>Årets resultat</b>		<b>11 240</b>	<b>56 105</b>

## Balansräkning

	Not	2024-05-31	2023-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 189	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 400</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 624	143 318
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 624</b>	<b>143 318</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>114 024</b>	<b>143 318</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>114 024</b>	<b>143 318</b>

## Balansräkning

	Not	2024-05-31	2023-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		56 105	0
Årets resultat		11 240	56 105
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>67 345</b>	<b>56 105</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>92 345</b>	<b>81 105</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 420	14 553
Övriga skulder		4 259	47 660
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 679</b>	<b>62 213</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>114 024</b>	<b>143 318</b>

## Noter

### **Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### *Allmänna upplysningar*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

*Linda Clarstierna*  
Linda Clarstierna  
2024-11-05